Señor.

LEOPOLDO DIONICIO CANDO FLORES.

Ciudad.

De mi consideración.-

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que, mediante escritura pública celebrada ante el señor Notario Primero del cantón Zamora, doctor Víctor Hugo León Bravo, el día once de marzo de 2019, en la que se constituye la compañía WINIA NUNKAR CIA. LTDA., se lo ha designado a Ud. como GERENTE GENERAL de la Compañía mencionada, para un periodo estatutario de un año.

Como GERENTE GENERAL tendrá Ud. la representación legal de la compañía, en forma judicial y extrajudicial.

Las atribuciones y deberes del GERENTE GENERAL, constan en la escritura pública constitutiva de la compañía WINIA NUNKAR CIA. LTDA., celebrada el día once de marzo de 2019, ante el Dr. Víctor Hugo León Bravo, Notario Primero del cantón Zamora.

Ud. se dignará hacer constar su aceptación al pie de la presente.

Con sentimientos de consideración y estima.

Atentamente.

<del>Rubeja</del> naichap yankur

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA WINIA NUNKAR CÍA. LTDA.

Acepto, el cargo de GERENTE GENERAL de la Compañía WINIA NUNKAR CIA. LTDA., que se me confiere según el nombramiento precedente. Zamora, a once de marzo de dos mil diecinueve.

EOPOLDO DIONICIO CANDO FLORES

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA WINIA NUNKAR CÍA. LTDA.

## REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZAMORA



## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 40

Fecha de Repertorio:

08-abr.-2019

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN ZAMORA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha nueve de abril de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL en el Registro de NOMBRAMIENTOS DIRECTIVOS No. 26 en las fojas 107 a 109 del Tomo 20 celebrado entre: ([CANDO FLORES LEOPOLDO DIONICIO en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA WINIA NUNKAR CIA. LTDA. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien

Cód.Catastral/Ident.Predial

No. Ficha

Actos

Compañía WINIA NUNKAR CIA. LTDA. 135

Nombramiento de Gerente General

ZAMORA, martes 9 de abril de 2.019

Impreso a las: 14:59:04

Elaborado por: Tania González Armijos

Dr. Francisco Lupercio Figueroa

Registrador de la Propiedad (Encargado)